ricus seu laicus Beneventaniis, Decii Ss. Gaspar Lusiganus Constaiitiiiopolitanus et

Ioannis et Pauli Caraflae; Auguslinus loio- ^ Delius Coriiices clerici Narniensis dioece-

sius presbyter Sancti Severini et Gaspar sis, Scipìonis sanctae Susannae Gobellulii;

Morellus Romaniis , Dominici S. Martini Antonius Benecfellus presbyler Nonantu-

in montibus Rivarolae; Sigisinundus Tha- lanus et Ioannes Thomas Guglielnius laicus

seu clericus Pisaurensis dioecesis, Petri

Sancti Salvatoris in Lauro Valerli; Bernar-

dinus Saracinellus Urbevenlanus et Petrus

Franciscus Busca laici seu clerici , lulii

1621

deus Horentinus et losepluis Trullier Lin-

gensis , et Garolus Gurgas clerici Bilter-

rensis , Ioannis sancti Eusebii Bonsii
;

Bernardinus Zampa clericus de Sarnano

Camerinensis dioecesis et Lauretus de sanctae Mariacsupra MinervamRomae;An-

Franchis presbyter Neapolilanus, Philippi

sanctae Mariae de Populo Philonardi; Cor-

nelius Henricus Notnianus Leodiensis et

Bartholomaeus lunchettus de Mutiliano

clerici Faventinae dioecesis, Petri Pauli

Ss. Nerei et Achillei Crescenlii ; Ioannes

tonius Grassellus clericus Nucerinae dioe-

cesis et Flaminius Maggius laicus, Caesaris

S. Petri in monte Aureo Gherardi; Lazarus

Carafinus Cremonensis et Ioannes Bonus

clerici Astensis, Desiderii sancti Clementis

Scaliae; Dionysius Damianus Narniensis et

Alphonsius presbyter lanuensis et Ioannes Franciscus Bevolus ^16001 Tifernas, Ste-

Antonius Pasiadescus laicus seu clericus phani sanctae Mariae in Via titulorumpres-

Albiganensis dioecesis, lacobi S. Mariae de byterorum Pignatelli nuncupatorum ; Pe-

Pace Serrae; Rainaldus Magnus Sarsina-

tensis, canonicuspraediclae ecclesiae sancti

trus Franciscus Bonioannes presbyter Fir-

manus praedictae ecclesiae sanctae Mariae

Laurenlii in Daniaso, et Petrus Antonius
[

Maioris praeposilus et Franciscus Fracas-

Pugliolus presbyter Mutinensis, Auguslini

S. Mariae in Aracaeli de Aracaeli; Didacus

de Savedra canonicus Compostellanus et

Ioannes de Roias clericus Seguntinus, Ga-

sparis S. Crucis in Hierusalem Borgiae;

Franciscus Maria Coslaculus lannensis et

Petrus Riccius presbyleri Romanus , Fe-

licis sancti Laurenlii in Pane et Perna de

Asculo; Alexander Minerbetus Florentinus

et Ilorafius Piccinardus clerici Romanus,

Roberti sanctae Pudentianae Ubaldini; Ti-

motheus Vannius Viterbiensis et Aurelius

Martignonus clerici Mediolanensis, Tyberii

S. Priscae Muli ; Petrus Palla Realinae

dioecesis et Paulus Vicarellus clerici Ur-